FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO FLUMINENSE –  PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 31 DE 26 DE MARÇO DE 2024

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado preliminar da seleção de SERVIDOR BOLSISTA, ATIVO OU INATIVO, DO
QUADRO PERMANENTE DO IFFLUMINENSE PARA ATUAR NA FUNÇÃO DE APOIO ÀS
ATIVIDADES PEDAGÓGICAS DO PROJETO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
INTEGRADA COM A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA (EJA-EPT)– EDITAL
Nº 10 DE 18 DE MARÇO DE 2024.

Vaga AP01:

Classificação Candidato Pontuação Situação

01 Jadiel da Silva Fioravante 65 Classificado

- Elane Maria Farias de Carvalho - Desclassificada, descumprimento
do Art. 18

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2024-03-26T13:56:08-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768